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Beretning for 2023 

Endnu et år er gået i vandrådet, så nu er det igen tid for generalforsamling. 

Vi har i det forløbne år afholdt 5 bestyrelsesmøder incl. 2 her i 2024 

På første møde konstituerede vi os som følgende: 

Formand; Søren Mikkelsen, Sekretær; Jannie Fløjborg Christensen; Kasserer 

Alice Banke; Anne Lyndorff; Mark Vibæk og suppleant Johnny Pedersen. 

Vi har valgt at suppleanten deltager i alle møderne. 

På møderne har vi arbejdet med Temaaftener, udbud af vandanalyser, 

vandværksbesøg, regulativ for vandværkerne i Assens kommune, plan for 

Indsatsområder i Assens Kommune og hjemmeside. 

Vi har oprettet en hjemmeside for Assensråd, hvor vi vil holde jer orienteret om 

Aktiviteterne i vandrådet, lægge alt op, som bliver vist på vores temamøder. 

Se nærmere på: www.assensvandråd.dk 

Vi har deltaget i en række møder med Assens kommune omkring indsatplan for 

beskyttelse af vores grundvand, på møderne deltog en lang række repræsen-

tanter fra b.la. Landbruget, kommunalbestyrelsen, naturfredningsforeningen 

mv. planen, som har været i høring, blev præsenteret på vores temamøde i 

september. 

Vi har valgt at afholde 2 temamøder om året, så i september besøgte vi Kerte 

Vandværk, hvor Kai Egede fortalte om det næsten helt nye vandværk, herefter 

fortsatte vi til Hotel Aarup Kro, Aja og Dorthe fra Assens Kommune præsen-

terede sig selv, fortalte om sløjfning brønde, beskyttelse af drikkevand og 

præsenterede indsatplanen for grundvandsbeskyttelse. 

Aftenen sluttede af med boringskontrol v/Nordjysk Brøndboring. 

Vi lod forslaget om fælles udbud af vandanalyser falde, da forslaget ikke fandt 

interesse blandt medlemmerne. 

På vores bestyrelsesmøde i marts deltog Aja og Dorthe fra Assens Kommune, 

hvor det helt store emne var revision af regulativ for vandværkerne i Assens 

Kommune, ligesom vi arbejdede med vores kommende Temamøde, hvor vi 

besøger Vandcenter Syd, onsdag d. 29. maj på Dalum Værket. 

Der kommer nærmere besked om arrangementet. 

Bestyrelsen arbejder på at efterkomme alle de ønsker, som I har for foredrag, 

ny viden og arrangementer. 

 

Søren Mikkelsen 

http://www.assensvandråd.dk/
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